



Türkiye'den terör saldırısına sert tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen vatandaşlar: Putin her yeri bombalıyor!

Bakan Çavuşoğlu, İlham Aliyev ile görüşecek

Medya ▶ Mahsun Kırmızıgül Gurbanoğlu'nun davasında tanık oldu

Medya

Mahsun Kırmızıgül Gurbanoğlu'nun davasında tanık oldu

Azerbaycanlı iş adamı Mubariz Mansimov Gurbanoğlu'nun FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla hakkında görülen davada Mahsun Kırmızıgül tanık olarak dinlendi. FETÖ iddialarını reddeden Gurbanoğlu, "Ben Türkiye'ye iyilik yaptım, Türkiye'yi Azerbaycan'dan ayrı tutmadım." diyerek tahliyesini istedi.



2020-12-09 18:03:00 - 2020-12-09 18:44:21

FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla hakkında 15 yıla kadar hapis cezası istemiyle iddianame düzenlenen Azerbaycanlı iş adamı Mubariz Gurbanoğlu'nun yargılandığı davanın görülmesine devam edildi. Duruşmada tanık olarak dinlenen ünlü sanatçı Mahsun Kırmızıgül, sanığın Türkiye'yi seven birisi olduğunu ve suçlamaların kendisini şaşırttığını söyledi.

Azerbaycanlı iş adamının davası görüldü

FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla tutuklanan ve hakkında 'silahlı terör örgütüne üye olma' suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası istemiyle iddianame düzenlenen Azerbaycanlı iş adamı Mubariz Mansimov Gurbanoğlu'nun yargılandığı davanın görülmesine devam

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

edildi.

İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmada tutuklu sanık Gurbanoğlu SEGBİS sistemi ile hazır edilirken, taraf avukatları ve sanığın ailesi salonda hazır bulundu. Duruşmada dinlenen gizli tanık GSF20, sanık Mubariz Gurbanoğlu'nun ağzından 'ben zaten hoca efendiyi severdim' sözünü duyduğunu ve Rıza Sarraf'ı da Gurbanoğlu'nun yanında birkaç kez gördüğünü söyledi.

"Pensilvanya'ya gitmedik"

Duruşmada tanık Hakan Kalkavan ise FETÖ firarisi iş insanı İhsan Kalkavan ile Gurbanoğlu'nun iş ilişkisi olduğunu söyleyerek, "**Ancak ben Gurbanoğlu'nun FETÖ ile ilgisi olduğuna ihtimal vermiyorum. Benim Mubariz ile bir ortaklığım olmamıştır. Maça ve ava gittik sadece. Beraber Pensilvanya'ya gitme durumu falan olmadı**" şeklinde konuştu.

Mahkeme başkanı cumhuriyet savcısının sağlık sorunları olduğunu belirterek duruşmaya 15 dakika ara verdi. Aranın ardından başka bir savcı duruşmaya katıldı.



Mahsun Kırmızıgül tanık oldu

Tanık olarak dinlenen ünlü sanatçı Mahsun Kırmızıgül ise Mubariz Gurbanoğlu ile akrabalığı olmadığını ancak yakın dostu olduğunu belirterek sanık ile kardeşinin düğününde sahneye çıktığı için tanıştığını

söyledi. Kırmızıgül, “Bu ülkeyi seven yurt dışından kazandığı tüm geliri bu ülkeye harcayan bir insandır. Burada suçlamalar beni şaşırtıyor. Ben onun yakın dostuyum yaptığı iyilikleri çok iyi biliyorum. İhsan Kalkavan’ı Mubariz Bey’in yanında birkaç kere gördüm. 17-25 Aralık’tan önce. Bir masada tartışma oldu ikisinin arasında. Daha sonra Mubariz Bey onu hayatından çıkardı. İhsan Kalkavan 17-25 Aralık’tan sonra aradı Mubariz Bey’i. Ama Mubariz Bey telefonunu açmadı. Masada tartışma çıkmasının nedeni o gün ortamda bulunan saygısız bir beyandan dolayı tartışma yaşandı. Mubariz Bey o gün orada adamlık yaptı” şeklinde konuştu.

Tanıklığının ardından duruşma salonu önünde konuşan Kırmızıgül “Ben yakinen tanıyorum o insanı bildiğim bir insan. Bu ülkeyi ondan daha fazla seven bir insan görmedim. Yüce yargı bence gerekeni yapacaktır” şeklinde konuştu.

Gurbanoğlu tahliyesini istedi

Savunma yapan sanık Gurbanoğlu ise FETÖ’ye hiç yardımda bulunmadığını söyleyerek “Ben Türkiye’ye iyilik yaptım, Türkiye’yi Azerbaycan’dan ayrı tutmadım. Ben Türk milliyetçisi, Atatürk ilkelerine bağlıyım. Tahliyemi talep ediyorum” dedi.

Duruşma ertelendi

Görüşü sorulan cumhuriyet savcısı Gurbanoğlu'nun tutukluluk halinin devamına karar verilmesini talep etti. Ara kararını açıklayan mahkeme heyeti sanığın tutukluluk halinin devamına karar vererek eksikliklerin giderilmesi için duruşmayı erteledi.

Medya

Terör örgütü sempatzanı Mahsun Kırmızıgül halkı aşığıladı



0

0

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Vatandaş

Mahsun... Türkiye sevgisinden bahsediyor. Yaptıklarıyla, milli değerlere ve birliğe zarar veren... At izi it izine karşıtı.



Yanıtla

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0141 sn.